
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/59 
  

Usnesení 
80. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 17.06.2021 

  

čís. 4529/RMOb-JIH/1822/80 
- 

4621/RMOb-JIH/1822/80 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Dagmar Hrabovská 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/59 
  

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 17.06.2021 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

4529/RMOb-JIH/1822/80 OFR/RMOb/00
44/21 

Návrh rozpočtových opatření č. 22/2021 rozpočtu 
městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 

4530/RMOb-JIH/1822/80 OFR/RMOb/00
43/21 

Žádost o odškodnění vzniklé újmy na zdraví H.K. 

4531/RMOb-JIH/1822/80 OSR/RMOb/00
10/21 

Přijetí finančního příspěvku od společnosti Liberty 
Ostrava, a.s. 

4532/RMOb-JIH/1822/80 SOC/RMOb/00
38/21 

Žádost o finanční příspěvek 

4533/RMOb-JIH/1822/80 SOC/RMOb/00
41/21 

Žádost o finanční dar - ZŠ a MŠ Ostrava-Poruba 

4534/RMOb-JIH/1822/80 SOC/RMOb/00
43/21 

Pronájem bytu v domě zvláštního určení - Domě 
s pečovatelskou službou 

4535/RMOb-JIH/1822/80 OPR/RMOb/00
14/21 

Žádost o splátkový kalendář - P. P. 

4536/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
04/21 

„Dohoda o realizaci přeložky plynovodní přípojky 
a části odběrného plynového zařízení” u objektu 
ZŠ Březinova 52 v Ostravě-Zábřehu 

4537/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
12/21 

Změny organizační struktury, systemizovaných míst 
a dodatek k organizačnímu řádu Kulturního zařízení 
Ostrava-Jih, příspěvkové organizace ke dni 
01.05.2021 

4538/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
13/21 

Projektové záměry příspěvkových organizací 
a ÚMOb Ostrava-Jih 

4539/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
15/21 

Oznámení o vyhlášení volných dnů pro žáky 
základních škol zřízených statutárním městem 
Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 

4540/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
16/21 

Souhlas se zapojením Základní školy Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 27, příspěvkové organizace, 
do projektu financovaného z rozpočtu MŠMT 

4541/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
17/21 

Souhlas se zapojením Základní školy a mateřské 
školy MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, 
Klegova 29, příspěvkové organizace do projektu 
financovaného z rozpočtu MŠMT 

4542/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
18/21 

Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2021 
Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, 
příspěvkové organizace 

4543/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
19/21 

Školské rady zřízené při Základní škole Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 27, příspěvkové organizaci 
a Základní škole a mateřské škole MUDr. Emílie 
Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, 
příspěvkové organizace 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/59 
  

4544/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
20/21 

Změna platové třídy a příplatku za vedení řediteli 
Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 
A. Kučery 20, příspěvkové organizace 

4545/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
21/21 

Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Ostrava-
Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvkové organizace 

4546/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
22/21 

Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2021 
Mateřské školy Harmonie Ostrava-Hrabůvka, 
Zlepšovatelů 27, příspěvkové organizace 

4547/RMOb-JIH/1822/80 ODK/RMOb/00
30/21 

Žádost rady městského obvodu s kácením dřeviny 

4548/RMOb-JIH/1822/80 ODK/RMOb/00
31/21 

Návrh na svěření cyklistických stojanů do správy 
městského obvodu 

4549/RMOb-JIH/1822/80 ODK/RMOb/00
32/21 

Návrh na uzavření Smlouvy o dílo za účelem 
zajištění základního servisu a údržby technologie 
prvku - kašna před poliklinikou Hrabůvka, 
ul. Dr. Martínka, Ostrava 

4550/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
07/21 

Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu 
při nesplnění podmínek přechodu nájmu bytu 
ze zákona 

4551/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
15/21 

Ukončení pronájmu prostoru sloužícího podnikání 
v objektu na ulici Čujkovova 3165/40a, O.-Zábřeh, 
zveřejnění záměru 

4552/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
18/21 

Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu po uplynutí 
dvou let od přechodu nájmu bytu ze zákona 

4553/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
22/21 

Zaslání výzvy nájemcům bytů k odstranění 
závadného chování 

4554/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
25/21 

Udělení souhlasu s umístěním sídla spolku 
1.FK Ostrava JIH, z.s. v bytovém domě 
na ul. Jubilejní 291/34, Ostrava-Hrabůvka 

4555/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
26/21 

Změna nájemní smlouvy na pronájem prostoru 
sloužícího podnikání na ul. Karpatská 2857/20, 
Ostrava-Zábřeh, uzavření dodatku k nájemní 
smlouvě 

4556/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
27/21 

Pronájem bytů výběrovým řízením 

4557/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
28/21 

Žádost o splátkový kalendář - S.S. 

4558/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
29/21 

Udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti 
v objektu na ul. Fr. Formana 251/13, Ostrava-
Dubina 

4559/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
31/21 

Souhlas s umístěním označení provozovny 
na objektu na ulici V Zálomu 2948/1, O.-Zábřeh 

4560/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
32/21 

Podání výpovědi z nájmu bytu 

4561/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
17/21 

Prominutí úroku z prodlení vyčísleného po úhradě 
pohledávky dle dohody o splátkách 

4562/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/00
74/21 

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě, část 
pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Krokova 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/59 
  

4563/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
28/21 

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě, části 
pozemků v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Jandova 

4564/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
43/21 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Čujkovova 

4565/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
47/21 

Pronájem části pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Výškovická 

4566/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
52/21 

Stavební záměr, zřízením věcného břemene – 
služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Proskovická, Smrčkova 

4567/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
73/21 

Záměr na pronájem částí pozemku v k. ú. Hrabůvka, 
ul. Dr. Martínka - restaurační zahrádka 

4568/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
78/21 

Stavební záměr v k. ú. Dubina u Ostravy, Hrabůvka, 
Výškovice u Ostravy a Zábřeh nad Odrou 

4569/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
83/21 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice 
u Ostravy, ul. Břustkova 

4570/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
92/21 

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou 

4571/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
94/21 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice 
u Ostravy, ul. Lumírova 

4572/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
95/21 

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou 

4573/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
97/21 

Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, ul. U Výtopny 

4574/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/01
98/21 

Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Hrabůvka, ul. Krakovská 

4575/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
00/21 

Stavební záměr a zřízení věcného břemene 
na pozemek v k. ú. Hrabůvka, ul. Aviatiků 

4576/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
01/21 

Stavební záměr a zřízení věcného břemene 
na pozemek v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. U Výtopny 

4577/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
02/21 

Zřízení věcného břemene – služebnosti v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Výškovická 

4578/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
03/21 

Souhlas vlastníka pozemku s realizací stavby v k.ú. 
Výškovice u Ostravy, ul. 29. dubna 

4579/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
04/21 

Souhlas vlastníka pozemku s realizací stavby v k.ú. 
Výškovice u Ostravy, ul. 29. dubna 

4580/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
05/21 

Souhlas vlastníka pozemku s realizací stavby v k.ú. 
Dubina u Ostravy, ul. B. Četyny 

4581/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
07/21 

Záměr na pronájem částí pozemku v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Čujkovova 

4582/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
11/21 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Rodimcevova – restaurační zahrádka 

4583/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
12/21 

Záměr na pronájem částí pozemku v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Bolotova 

4584/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
13/21 

Záměr na pronájem částí pozemku v k. ú. Hrabůvka, 
ul. Krestova 

4585/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
14/21 

Stanovisko k prodeji části pozemku v k. ú. 
Výškovice u Ostravy, ul. Husarova 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/59 
  

4586/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
15/21 

Stanovisko k uplatnění předkupního práva a nabytí 
vlastnického práva ke stavbě garáže v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou 

4587/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
16/21 

Záměr na pronájem pozemku v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita – Korýtko 

4588/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
17/21 

Stanovisko k uplatnění předkupního práva a nabytí 
vlastnického práva ke stavbě zahradní chatky v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, lokalita Korýtko 

4589/RMOb-JIH/1822/80 OMJ/RMOb/02
20/21 

Souhlas s přenecháním užívání pronajatého 
pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Svazácká 

4590/RMOb-JIH/1822/80 INV/RMOb/003
1/21 

Investiční záměr č. 4/2021 

4591/RMOb-JIH/1822/80 INV/RMOb/003
2/21 

Dodatek č. 4 k SOD - VZ 63.19 - Modernizace 
jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - 
Hrabůvka 

4592/RMOb-JIH/1822/80 INV/RMOb/003
4/21 

Akce: Rekonstrukce tramvajového podchodu 
Tylova, ul. Plzeňská, Ostrava-Jih - Smlouva 
o výpůjčce a Smlouva o právu provést stavbu 

4593/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
34/21 

Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 52.21 
„Přírodovědná učebna v přírodě ZŠ Srbská, 
vč. opravy oplocení“ 

4594/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
37/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na služby) – VZ 45.21 Zpracování 
projektové dokumentace „MŠ J. Maluchy 105, 
Ostrava-Dubina – Přírodní zahrada vč. opravy 
chodníků“ 

4595/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
38/21 

Seznam dodavatelů zařazených do zavedeného DNS 
(nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 37.20 
Dynamický nákupní systém „Inženýrsko-
investorská činnost a stavebně technický dozor 
investora při realizaci stavebních a jiných prací” 

4596/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
39/21 

Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 60.21 „Zajištění 
nepřetržité havarijní služby v bytových domech 
v majetku SMO svěřených městskému obvodu 
Ostrava-Jih“ 

4597/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
41/21 

Výzva k podání nabídek (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 54.21 „Vybudování 
parkovacích stání na ul. Dr. Martínka, p.p.č. 463/6, 
k. ú. Hrabůvka“ 

4598/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
46/21 

Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní 
řízení, podlimitní veřejná zakázka na služby) – 
VZ 42.21 Zpracování projektové dokumentace 
„Úprava atria u ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě - 
Zábřehu“ 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/59 
  

4599/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
55/21 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
VZ na služby) - VZ 40.21 Zpracování projektové 
dokumentace „Bezbariérová úprava vnitřního 
schodiště do budovy B, Mob O.-Jih“ 

4600/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
45/21 

Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 
zakázka na služby) - VZ 61.21 Zpracování 
projektové dokumentace „ZŠ Kosmonautů 15, 
Ostrava-Zábřeh – rekonstrukce I. NP budovy 
tělocvičny“ 

4601/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
49/21 

Zrušení zadávacího řízení (podlimitní veřejná 
zakázka na služby) - VZ 44.21 Zpracování 
projektové dokumentace „Oprava plotu kolem 
ZŠ Volgogradská 6B“ 

4602/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
50/21 

Změna zadávací dokumentace (podlimitní veřejná 
zakázka na stavební práce) - VZ 59.21 „Výměna 
rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpadu, topení 
v ZŠ Šeříkova, II. etapa – výměna elektroinstalace 
a související stavební práce” 

4603/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
51/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na dodávky) – VZ 18.21 „Údržba 
a realizace nového svislého, vodorovného 
a přenosného dopravního značení na území SMO, 
ve správě městského obvodu Ostrava-Jih” 

4604/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
53/21 

Změna zadávací dokumentace (nadlimitní veřejná 
zakázka na služby) - VZ 47.21 „Zimní údržba 
místních komunikací III. a IV. třídy, parkovišť 
a chodníků na území MOb Ostrava-Jih pro zimní 
sezónu v letech 2021-2024” 

4605/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
54/21 

Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 64.21 „Vybudování 
parkovacích míst na ul. Lužická, p.p.č. 793/1, 
k. ú. Výškovice u Ostravy“ 

4606/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
56/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(nadlimitní veřejná zakázka na dodávky) – VZ 49.21 
„ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – výměna 
výtahu budovy školní jídelny” 

4607/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
57/21 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
VZ na stavební práce) - VZ 63.21 „Rekonstrukce 
bytového domu Mládeže 507/12, Ostrava-
Hrabůvka“ 

4608/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
28/21 

Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu 
na stavební práce) - VZ 43.21 „Výstavba 
víceúčelového hřiště v Městském obvodu Ostrava-
Jih (ul. Jugoslávská)“ 

4609/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
42/21 

Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu 
na stavební práce) - VZ 53.21 „Chodník podél 
ul. Kotlářové v Ostravě Zábřehu“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/59 
  

4610/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
43/21 

Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu 
na stavební práce) - VZ 57.21 „Vybudování 
příjezdové komunikace z ul. Kischovy 
na ul. Svornosti“ 

4611/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
44/21 

Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu 
na stavební práce) - VZ 56.21 „Vybudování 
parkovacích stání na ul. Kaminského, parc.č. 73/1 
a 71/3, k.ú. Dubina u Ostravy“ 

4612/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
58/21 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
VZ na stavební práce) – VZ 28.21 „Chodník 
u Ostravar arény, ul. Starobělská“ 

4613/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
59/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na služby) – VZ 29.21 Zpracování 
projektové dokumentace „Zateplení a oprava 
zpevněných ploch vč. hydroizolace 
MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les“ 

4614/RMOb-JIH/1822/80 OVZ/RMOb/01
60/21 

Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní 
řízení, podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) 
– VZ 41.21 „Zateplení objektu 
Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka“ 

4615/RMOb-JIH/1822/80 INV/RMOb/003
5/21 

Dodatek č. 2 na VZ 36.20 Rekonstrukce hřiště 
při ZŠ Dvorského, Ostrava-Bělský Les 

4616/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
30/21 

Dodatek č. 1 k SoD ,,Oprava hydroizolace v objektu 
Velflíkova 8, Ostrava-Hrabůvka” 

4617/RMOb-JIH/1822/80 OBH/RMOb/01
24/21 

Žádost nájemce bytu v domě Václava Košaře 122/1 
v Ostravě o zrušení dodatku č. 2 nájemní smlouvy 

4618/RMOb-JIH/1822/80 INV/RMOb/003
6/21 

“Zeleň za Lunou” - Dodatek č. 3 

4619/RMOb-JIH/1822/80 OPVO/RMOb/0
010/21 

Návrh na úpravu členů komise 

4620/RMOb-JIH/1822/80 OSK/RMOb/01
26/21 

Spolupořádání akce 

4621/RMOb-JIH/1822/80 OFR/RMOb/00
47/21 

Návrh na uzavření Dodatku ke smlouvě s Komerční 
bankou, a.s. 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

Materiál  
  

Název 

 OMJ/RMOb/01
96/21 

Žádost o dočasné snížení nájemného za užívání částí 
pozemku v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. L. Hosáka 

 OBH/RMOb/01
19/21 

Uzavření smluv na pronájem bytů zvláštního určení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/59 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0044/21 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 22/2021 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na  rok 2021 
  
Usnesení číslo: 4529/RMOb-JIH/1822/80 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

1. rozpočtové opatření č. 22/2021 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021, 
kterým se: 

a) 
- zvýší neinvestiční přijaté transfery od krajů na pol. 4122, UZ 348 o 65 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3319, pol. 5336, UZ 348, ORG 230 o 65 tis. Kč 

b) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 20 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3319, pol. 5222 o 20 tis. Kč 

c) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5171 o 1 765 tis. Kč 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5171 o 8 948 tis. Kč 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6121, ORG 0400391000000 o 500 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 5137 o 1 765 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3141, pol. 6121, ORG 0400305000000 o 9 448 tis. Kč 

d) 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 3745, pol. 5169 o 340 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 3639, pol. 5331, ORG 211 o 340 tis. Kč 

e) 
- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 3421, pol. 5169 o 52 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 1, § 3421, pol. 6122 o 52 tis. Kč 

f) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 20 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 2, § 5512, pol. 5222 o 20 tis. Kč 

g) 
- zvýší ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu na pol. 4116, UZ 103x33063 
o 1 057 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5336, UZ 103x33063, ORG 380 o 1 057 tis. Kč 

2. zvýšení závazného ukazatele “příspěvek na provoz” na rok 2021 pro příspěvkovou organizaci 
zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace, se sídlem Ostrava-Jih, Zábřeh, 
Kpt. Vajdy 3202/6, IČO 66739331 o částku 340 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/59 
  

 
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 
  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 25.06.2021
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0043/21 
Žádost o odškodn ění vzniklé újmy na zdraví H.K. 
  
Usnesení číslo: 4530/RMOb-JIH/1822/80 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

nevyhovět žádosti o odškodnění vzniklé újmy na zdraví XXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu realizovat bod 1) tohoto usnesení a zaslat žadateli stanovisko k žádosti 
o odškodnění 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 16.07.2021
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
 

(zn. předkl.) 
OSR/RMOb/0010/21 
Přijetí finan čního p říspěvku od spole čnosti Liberty Ostrava, a.s. 
  
Usnesení číslo: 4531/RMOb-JIH/1822/80 

OSR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít Darovací smlouvu č. CSR 5/2021  na poskytnutí finančního příspěvku, která by měla být 
uzavřena mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih a poskytovatelem 
Liberty Ostrava, a.s., se sídlem Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava - Kunčice, IČO: 
45193258, na financování projektu “Revitalizaci rybníku v lokalitě ul. Drůběží, k.ú. Výškovice 
u Ostravy” dle přílohy  č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  

odboru strategického rozvoje zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření smlouvy dle bodu 
1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Daniel Adamčík, T: 01.08.2021
 vedoucí odboru strategického rozvoje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/59 
  

 
(zn. předkl.) 

SOC/RMOb/0038/21 
Žádost o finan ční příspěvek 
  
Usnesení číslo: 4532/RMOb-JIH/1822/80 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

neposkytnout finanční dar panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. XXX , bytem 
XXXXXXXXX Ostrava- Hrabůvka, ve výši 2.490,- Kč na repasované chodítko pro zdravotně 
postižené 

  
 

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0041/21 
Žádost o finan ční dar - ZŠ a MŠ Ostrava-Poruba 
  
Usnesení číslo: 4533/RMOb-JIH/1822/80 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

neposkytnout finanční dar Základní škole a Mateřské škole, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, 
příspěvková organizace, Ukrajinská 1535/19, 708 00  Ostrava-Poruba, IČO 64628159 

  
 

  
(zn. předkl.) 

SOC/RMOb/0043/21 
Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 4534/RMOb-JIH/1822/80 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o pronájmu bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou na ulici Horymírova 
v Ostravě-Zábřehu na dobu určitou dle důvodové zprávy 

Horymírova 3063/123, 0+2, č. b. 21 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX , 
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

  

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/59 
  

 
(zn. předkl.) 

OPR/RMOb/0014/21 
Žádost o splátkový kalendá ř - P. P. 
  
Usnesení číslo: 4535/RMOb-JIH/1822/80 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

neuzavřít s Pavlínou Pluškovou, IČ: 88159043, dohodu o splátkách k úhradě dluhu ve výši 
11 546 Kč s příslušenstvím, který vznikl z titulu užívání pozemku p.p.č. 623/79, k. ú. Zábřeh nad 
Odrou, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0104/21  
„Dohoda o realizaci p řeložky plynovodní p řípojky a části odb ěrného plynového 
zařízení” u objektu ZŠ B řezinova 52 v Ostrav ě-Zábřehu 
  
Usnesení číslo: 4536/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s uzavřením „Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového 
zařízení” mezi společností Gazoprojekt Czech s.r.o., U Vodárny 1855/9, Hlučín, 748 01, 
IČ: 28660005 a městským obvodem Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru školství a kultury zabezpečit všechny úkony související s uzavřením Dohody 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 09.07.2021
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0112/21  
Změny organiza ční struktury, systemizovaných míst a dodatek k orga nizačnímu řádu 
Kulturního za řízení Ostrava-Jih, p říspěvkové organizace ke dni 01.05.2021 
  
Usnesení číslo: 4537/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

změny organizační struktury, systemizovaných míst a dodatek č. 3 k organizačnímu řádu 
Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, se sídlem Dr. Martínka 1439/4, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 73184560 k 01.05.2021, změny jsou uvedeny v přílohách tohoto 
materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/59 
  

  
 

zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0113/21  
Projektové zám ěry p říspěvkových organizací a ÚMOb Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 4538/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se zapojením příspěvkových organizací a ÚMOb Ostrava-Jih do SR MAP ORP Ostrava 
dle příloh důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0115/21  
Oznámení o vyhlášení volných dn ů pro žáky základních škol z řízených statutárním 
městem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 4539/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

oznámení o vyhlášení volných dnů pro žáky základních škol zřízených statutárním městem 
Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, které jsou v souladu s § 24 odst. 2) zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), v platném znění 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0116/21  
Souhlas se zapojením Základní školy Ostrava- Hrabůvka, Klegova 27, p říspěvkové 
organizace, do projektu financovaného z rozpo čtu MŠMT 
  
Usnesení číslo: 4540/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se zapojením, s realizací a s přijetím dotace Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, 
příspěvkové organizace se sídlem Klegova 1398/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978379, 
do projektu v rámci dotačního programu MŠMT „Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování - Šablony III“, dle důvodové zprávy 

  
 

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/59 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0117/21  
Souhlas se zapojením Základní školy a mate řské školy MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 29, p říspěvkové organizace do projektu financovaného z rozpo čtu 
MŠMT 
  
Usnesení číslo: 4541/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se zapojením, s realizací a s přijetím dotace Základní školy a mateřské školy 
MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvkové organizace, se sídlem 
Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631751, do projektu v rámci dotačního 
programu MŠMT „Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony III“, 
dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0118/21  
Změna odpisového plánu a rozpo čtu na rok 2021 Základní školy Ostrava- Hrabůvka, 
Klegova 27, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4542/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

změnu odpisového plánu na rok 2021 Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, 
příspěvkové organizace, se sídlem Klegova 1398/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978379, 
dle předložené důvodové zprávy 

  
2) schvaluje 
  

změnu rozpočtu na rok 2021 Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvkové 
organizace, se sídlem Klegova 1398/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978379, 
a to zvýšením plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 6 tis. Kč, dle předložené 
důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0119/21  
Školské rady z řízené p ři Základní škole Ostrava- Hrabůvka, Klegova 27, p říspěvkové 
organizaci a Základní škole a mate řské škole MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 29, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4543/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/59 
  

1) souhlasí 
  

se zrušením školské rady zřízené při Základní škole Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvkové 
organizaci se sídlem Klegova 1398/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978379 k 31.07.2021, 
dle důvodové zprávy 

  
2) stanoví 
  

počet členů školské rady zřízené při Základní škole a mateřské škole 
MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvkové organizace, se sídlem 
Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978361 na počet 6 do 11.07.2024, 
dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0120/21  
Změna platové t řídy a p říplatku za vedení řediteli Základní školy a mate řské školy 
Ostrava-Hrab ůvka, A. Ku čery 20, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4544/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

s účinností od 01.05.2021 a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění a v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, změnu platové třídy a příplatku 
za vedení řediteli Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvkové 
organizace, se sídlem A. Kučery 1276/20, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70944652, 
dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0121/21  
Stanovení platu ředitelce Mate řské školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4545/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) stanoví 
  

s účinností od 01.09.2021  v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
se “Zásadami pro stanovení příplatku za vedení, pro poskytování osobního, zvláštního 
a specializačního příplatku a odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Statutárním 
městem Ostrava, Městským obvodem Ostrava-Jih” plat ředitelce Mateřské školy Ostrava-
Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvkové organizace, se sídlem A. Gavlase 182/12A, 
700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029880, dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/59 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0122/21  
Změna odpisového plánu a rozpo čtu na rok 2021 Mate řské školy Harmonie Ostrava-
Hrabůvka, Zlepšovatel ů 27, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4546/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

změnu odpisového plánu na rok 2021 Mateřské školy Harmonie Ostrava-Hrabůvka, 
Zlepšovatelů 27, příspěvkové organizace, se sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka, IČO 75029863, dle předložené důvodové zprávy 

  
2) schvaluje 
  

změnu rozpočtu na rok 2021 Mateřské školy Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, 
příspěvkové organizace, se sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka,
IČO 75029863, a to snížením plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 11 tis. Kč, 
dle předložené důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0030/21  
Žádost rady m ěstského obvodu s kácením d řeviny 
  
Usnesení číslo: 4547/RMOb-JIH/1822/80 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s kácením 1 ks borovice černé (Pinus nigra) o obvodu kmene 85 cm, rostoucí na pozemku 
parc. č. 228/1 v k.ú. Dubina u Ostravy, za podmínky kácení ve vegetačním klidu, v rámci stavby 
s názvem „Zpevněné plochy podél ulice Plzeňské“, pro investora stavby statutární město Ostrava 
- městský obvod Stará Bělá, dle předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0031/21  
Návrh na sv ěření cyklistických stojan ů do správy m ěstského obvodu 
  
Usnesení číslo: 4548/RMOb-JIH/1822/80 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

se svěřením 25 ks cyklistických stojanů (5 mobilních trojstojanů a 20 ks pevných stojanů) 
do správy městského obvodu Ostrava-Jih, dle předloženého materiálu a jeho přílohy 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/59 
  

 
(zn. předkl.) 

ODK/RMOb/0032/21  
Návrh na uzav ření Smlouvy o dílo za ú čelem zajišt ění základního servisu a údržby 
technologie prvku - kašna p řed poliklinikou Hrab ůvka, ul. Dr. Martínka, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4549/RMOb-JIH/1822/80 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy o dílo za účelem zajištění základního servisu a údržby technologie vodního 
prvku - kašna před poliklinikou Hrabůvka, ul. Dr. Martínka, Ostrava, se společností 
Lentus agilis, spol. s r. o., IČO 26955016, se sídlem Kobylí 809, 691 10 Kobylí, dle předloženého 
materiálu a jeho přílohy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0107/21  
Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu p ři nespln ění podmínek p řechodu nájmu bytu 
ze zákona 
  
Usnesení číslo: 4550/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. o ukončení nájmu bytu č. XX nacházejícím se v X. nadzemním podlaží stavby č.p. XXX, která 
je součástí pozemku parcelní č. XXXXX - zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území 
Dubina u Ostravy, adresní místo XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX , obec Ostrava 
Ing. XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX , 
Ostrava-Dubina, dohodou smluvních stran podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ke dni 30.06.2021, dle důvodové zprávy 

2. o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. XX nacházejícím se v X. nadzemním podlaží stavby 
č.p. XXX, která je součástí pozemku parcelní č. XXXX- zastavěná plocha a nádvoří 
v katastrálním území Dubina u Ostravy, adresní místo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX , 
obec Ostrava s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX XXXXXXX , 
Ostrava-Dubina, na dobu určitou s účinností ode dne 01.07.2021, dle důvodové zprávy 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0115/21  
Ukon čení pronájmu prostoru sloužícího podnikání v objekt u na ulici 
Čujkovova 3165/40a, O.-Záb řeh, zveřejnění záměru 
  
Usnesení číslo: 4551/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/59 
  

1) rozhodla 
  

1. ukončit nájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 110,23 m2 v objektu č.p. 3165, který 
je součástí pozemku p.č.st. 6495 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo Čujkovova 3165/40a, 
Ostrava-Zábřeh, s nájemcem Josefem Vinárkem, IČO 68944314, se sídlem Mitrovická 152/142, 
Ostrava-Stará Bělá, a to dohodou ke dni 30.06.2021, v rozsahu předloženého návrhu, 
dle důvodové zprávy 

2. zveřejnit záměr na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 110, 23 m2 v objektu 
č.p. 3165, který je součástí pozemku p.č.st. 6495 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo 
Čujkovova 3165/40a, Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
s minimální výší nájemného 1 200 Kč/m2/rok za plochu užitných prostor o výměře 95,27 m2

a  s minimální výší 200  Kč/m2/rok za plochu obslužných prostor o výměře 14,96 m2, bez určení 
účelu užívání, za podmínky, že v prostoru nebudou provozovány hazardní hry a jejich druhy 
dle ust. § 27 a násl., § 42 a násl., § 57 a násl., § 64 a násl. zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, ve znění pozdějších předpisů, nebude provozována herna ve smyslu ust. § 67 zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, a ani kasino ve smyslu 
ust. § 68 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, a nebudou 
provozovány činnosti, které jsou v rozporu s běžnými morálně etickými a kulturními hodnotami, 
činnosti s erotickým podtextem a zastavárenské činnosti, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.06.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0118/21  
Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu po uplynutí dvou let od p řechodu nájmu bytu 
ze zákona 
  
Usnesení číslo: 4552/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. XX nacházejícího se v XX. nadzemním podlaží stavby 
č.p. XXXX, která je součástí pozemku parcelní číslo st. XXXX - zastavěná plocha a nádvoří 
v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, adresní místo Mňukova XXXX, obec Ostrava, na dobu 
určitou s účinností od XXXXXXX s XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXX,  XXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava-Zábřeh, dle důvodové zprávy 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/59 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0122/21  
Zaslání výzvy nájemc ům byt ů k odstran ění závadného chování 
  
Usnesení číslo: 4553/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zaslání výzvy k odstranění závadného chování nájemcům bytů podle ust. § 2288 
odst. 1 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů: 

1. XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXX, bytem Zlepšovatelů XXXX, Ostrava-Hrabůvka (č.b. X)

2. XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXX, bytem Čujkovova XXXXX, Ostrava-Zábřeh (č.b. XX)

3. XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXX, bytem Čujkovova XXXXXX, Ostrava-Zábřeh (č.b. XX)

4. XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXX, bytem Plzeňská 2619/10, Ostrava-Zábřeh (č.b. X) 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0125/21  
Udělení souhlasu s umíst ěním sídla spolku 1.FK Ostrava JIH, z.s. v bytovém d omě 
na ul. Jubilejní 291/34, Ostrava-Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 4554/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

udělit souhlas s umístěním sídla právnické osoby 1.FK Ostrava JIH, z.s., IČO 08310408, jejímiž 
statutárními zástupci jsou XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, XXXXXXXXX , 
nar  XXXXXXX, XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX a XXXXXXXX,  nar. XXXXXXXXX , 
v bytové jednotce č. 2 v bytovém domě na ul. Jubilejní 291/34, Ostrava-Hrabůvka, jejímž 
nájemcem je XXXXXX XXXXXX, a to po dobu trvání nájemního vztahu XXXXXX 
XXXXXXXX k dané bytové jednotce a za podmínky, že předmět činnosti spolku nebude 
provozován v místě sídla spolku, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0126/21  
Změna nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání 
na  ul. Karpatská 2857/20, Ostrava-Záb řeh, uzav ření dodatku k nájemní smlouv ě 
  
Usnesení číslo: 4555/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s postoupením práv z nájemní smlouvy ze dne 29.05.2008, ve znění dodatků, na pronájem 
prostoru sloužícího podnikání o výměře 24,34 m2 v objektu k bydlení č.p. 2857, který je součástí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/59 
  

pozemku p.č.st. 4545 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo Karpatská 2857/20, 
Ostrava- Zábřeh, z Pham Duc Thinh, IČO 26810964, se sídlem Frýdecká 47/408, 
719 00 Ostrava, na Quoc Khanh Vu, IČO 63335328, se sídlem Velká 64/21, 
702 00 Ostrava- Moravská Ostrava, dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 29.05.2008, kterým dojde ke změně 
nájemce z Pham Duc Thinh, IČO 26810964, se sídlem Frýdecká 47/408, 719 00 Ostrava, 
na Quoc Khanh Vu, IČO 63335328, se sídlem Velká 64/21, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 2 tohoto usnesení 
  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 15.07.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0127/21  
Pronájem byt ů výb ěrovým řízením 
  
Usnesení číslo: 4556/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. 
a) o pronájmu bytů výběrovým řízením za smluvní nájemné na dobu určitou, a to ode dne 
účinnosti smlouvy o nájmu bytu, dle důvodové zprávy 

• Václava Košaře 124/5, Ostrava-Dubina, 0+1, č. b. 33 – XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Čujkovova 1719/31, Ostrava-Zábřeh, 0+1, č. b. 59 -  XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX , 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX 
• Edisonova 384/29, Ostrava-Hrabůvka, 1+2, č. b. 3 -  XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Jubilejní 359/62, Ostrava-Hrabůvka, 1+2, č. b. 2 - XXXXXXXXXXXXXXXX , 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Čujkovova 1706/3, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 6 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX , 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Svornosti 2284/53, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 12 - XXXXXXXXXXXXXX , 
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Kischova 2339/10, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 6 – XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Volgogradská 2390/124, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 11 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXX , 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/59 
  

• Volgogradská 2398/98, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 13 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX , 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Václava Košaře 124/5, Ostrava-Dubina, 1+3, č. b. 30 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Bedřicha Václavka 1016/21, Ostrava-Bělský Les, 1+3, č. b. 8 - XXXXXXXXXXXX , 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• Stadická 1369/3, Ostrava-Hrabůvka, 1+3, č. b. 47 - XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX , 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní 
nájemné o dalších uchazečích v pořadí dle důvodové zprávy 

b) nevybrat uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní nájemné a záměr 
na pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní nájemné znovu zveřejnit, dle důvodové zprávy

• Čujkovova 1715/23, Ostrava-Zábřeh, 1+1, č. b. 35   

2. o pronájmu bytu výběrovým řízením v rámci nízkonákladového bydlení na dobu určitou, 
a to ode dne účinnosti smlouvy o nájmu bytu, dle důvodové zprávy 

Plzeňská 2619/10, Ostrava-Zábřeh, 0+2, č. b. 27 - XXXXXXXXXXX, XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0128/21  
Žádost o splátkový kalendá ř - S.S. 
  
Usnesení číslo: 4557/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX XXXXX , 
bytem Chrjukinova XXXXXXXXXX, Ostrava-XXXXXX Uznání dluhu a dohodu o splátkách 
dluhu za byt č. X na ul. Jubilejní XXXXXX, Ostrava-XXXXXXXX, v celkové výši 
18 735,25 Kč formou pravidelných splátek ve výši 1 200 Kč, a to po dobu 15 měsíců, poslední 
16. splátka je stanovena ve výši 735,25 Kč, ve znění předloženého návrhu, dle důvodové zprávy

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0129/21  
Udělení souhlasu s umíst ěním sídla spole čnosti v objektu na ul. Fr. Formana 251/13, 
Ostrava-Dubina 
  
Usnesení číslo: 4558/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti AGEPRA Ostrava s.r.o., IČO 27789870, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/59 
  

se sídlem Hasičská 545/44, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, v prostoru sloužícím podnikání v objektu 
č.p. 251, který je součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo 
Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina, pronajatém na základě nájemní smlouvy č. 163/19/OBH 
ze dne 13.08.2019, ve znění dodatku, a to po dobu trvání smluvního vztahu společnosti 
k předmětnému prostoru, dle důvodové zprávy 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0131/21  
Souhlas s umíst ěním ozna čení provozovny na objektu na ulici V Zálomu 2948/1,  
O.- Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 4559/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

udělit souhlas nájemci spolku Billiard Club Ostrava, z.s. IČO 13643720, se sídlem 
U Sokolovny 786/2A, Ostrava-Petřkovice, s umístěním označení provozovny 
o velikosti  2m x 0,5 m na stěnu v blízkosti vstupu do pronajatého prostoru v objektu č.p. 2948, 
který je součástí pozemku p.č.st. 4591 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo V Zálomu 2948/1, 
Ostrava-Zábřeh, a to do doby zahájení připravované investiční stavby “Zateplení fasády a střech 
objektu občanské vybavenosti V Zálomu 2948/1, Ostrava-Zábřeh”  maximálně však po dobu 
trvání nájemního vztahu a za splnění technických podmínek uvedených v důvodové zprávě 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0132/21  
Podání výpov ědi z nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 4560/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

vypovědět nájem bytu podle ust. § 2291 odst. 1, 2  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů nájemci bytu č. XX situovaného v XX. nadzemním podlaží stavby 
č.p. XXXX, která je součástí pozemku parc. č. st. XXXX - zastavěná plocha a nádvoří 
v katastrálním území XXXXXX XXX XXXXX, adresní místo XXXXXXXXXXXXXXX , obec 
Ostrava XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, XXXXXXXXX , XXXXXXXXXX , 
dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0117/21  
Prominutí úroku z prodlení vy čísleného po úhrad ě pohledávky dle dohody o splátkách  
  
Usnesení číslo: 4561/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/59 
  

1) rozhodla 
  

o prominutí úroku z prodlení ve výši 10 445 Kč vyčísleného po úhradě pohledávky dle dohody 
o Uznání dluhu a dohody o splátkách č. 078/20/OBH ze dne 22.06.2020, ve znění dodatku, 
uzavřené se společnosti Chutě života, s.r.o., IČO 24813753, se sídlem Horní 1492/55, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, která je nájemcem prostor sloužících podnikání v objektu č.p. 1492, 
který je součástí pozemku p.č.st. 1800/9 v k.ú. Hrabůvka, adresní místo Horní 1492/55, Ostrava-
Hrabůvka, na základě nájemních smluv č. 8/032/091/12 ze dne 11.06.2012, ve znění dodatků, 
a č. 003/19/OBH ze dne 11.01.2019, ve znění dodatku, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0074/21  
Návrh na uzav ření dodatku k nájemní smlouv ě, část pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Krokova 
  
Usnesení číslo: 4562/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít  s XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXX Dodatek č. 1 
k Nájemní smlouvě č. 250/18/OMJ ze dne 19.12.2018 ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0128/21  
Návrh na uzav ření dodatku k nájemní smlouv ě, části pozemk ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Jandova 
  
Usnesení číslo: 4563/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít s XXXXXX XXXXXXX nar. XXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXX, 
XXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX Dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 285/19/OMJ ze dne 16.12.2019 ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0143/21  
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Čujkovova 
  
Usnesení číslo: 4564/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 654/34 ostatní plocha, zeleň o výměře 28,2 m2

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Čujkovova, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem 
užívání pozemku pod prodejním stánkem na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 
a ročním nájemným ve výši 600 Kč za každý i započatý m2 pozemku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/59 
  

 
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0147/21  
Pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 
  
Usnesení číslo: 4565/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

pronajmout část pozemku p.p.č. 783/11 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 8 m2 v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, za účelem provozování stávajícího zmrzlinového stánku, XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX , na dobu určitou 
do 31.10.2021, za úplatu ve výši 4 000 Kč a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 3 
materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0152/21  
Stavební zám ěr, zřízením v ěcného b řemene – služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Proskovická, Smr čkova 
  
Usnesení číslo: 4566/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním STL plynovodu a 18 přípojek v pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

- parc.č. 772 ostatní plocha, jiná plocha 
- parc.č. 773 ostatní plocha, jiná plocha 
- parc.č. 776 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 793/240 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 793/241 ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 793/242 ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 793/244 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 793/245 ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 793/247 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 793/279 ostatní plocha, jiná plocha 
- parc.č. 793/406 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, pro: 

GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

v rámci stavby „REKO MS OV - Výškovice, 2. etapa, 2. část” 

dle situačních snímků, které jsou přílohou č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude 
uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/59 
  

2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, 
udržování a provozování STL plynovodu a 18 přípojek v pozemcích ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

- parc.č. 772 ostatní plocha, jiná plocha 
- parc.č. 773 ostatní plocha, jiná plocha 
- parc.č. 776 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 793/240 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 793/241 ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 793/242 ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 793/244 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 793/245 ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 793/247 ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 793/279 ostatní plocha, jiná plocha 
- parc.č. 793/406 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0173/21  
Záměr na pronájem částí pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Dr. Martínka - restaura ční 
zahrádka 
  
Usnesení číslo: 4567/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  o záměru na pronájem částí pozemku p.p.č. 462/1, ostatní plocha, zeleň, o celkové výměře 72 m2

v k. ú. Hrabůvka, ulice Dr. Martínka, svěřeného městskému obvodu Ostrava - Jih, za účelem 
umístění a provozování restaurační zahrádky, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní 
dobou 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0178/21  
Stavební zám ěr v k. ú. Dubina u Ostravy, Hrab ůvka, Výškovice u Ostravy a Záb řeh 
nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 4568/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem stavby „Inteligentní zastávky – II. etapa“ 
spočívajícím v umístění kabelového vedení NN včetně vybudování potřebných elektroměrových 
a vývodových rozváděčů pro napojení a osazení informačních panelů inteligentních zastávek 
do částí pozemků: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/59 
  

parc.č. 100/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc.č. 100/102, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc.č. 101/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc.č. 101/38, ostatní plocha, zeleň, 
parc.č. 126/6, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc.č. 126/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc.č. 126/21, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Dubina u Ostravy 

p.p.č. 468/1, ostatní plocha, silnice, v k. ú. Hrabůvka 

parc.č. 740/4, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc.č. 762/1, ostatní plocha, silnice, v k. ú. Výškovice u Ostravy 

p.č.st. 3007, zastavěná plocha a nádvoří, 
p.č.st. 6495, zastavěná plocha a nádvoří, 
p.p.č. 100/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 458/7, zahrada (ZPF), 
p.p.č. 462/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/32, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/34, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/38, ostatní plocha, dráha, 
p.p.č. 654/39, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 654/43, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 654/103, ostatní plocha, jiná plocha, 
p.p.č. 654/157, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 1095/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p.p.č. 1236/3, ostatní plocha, zeleň, 
p.p.č. 1237/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

v rozsahu dle snímků, které jsou přílohou č. 1 tohoto materiálu; souhlas pro stavebníka statutární 
město Ostrava, IČO: 00845451, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, je platný do 31.12.2023, s tím, že budou dodrženy podmínky uvedené v příloze 
č. 2 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0183/21  
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. B řustkova 
  
Usnesení číslo: 4569/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku parc.č. 793/249 ostatní plocha, zeleň o výměře 13,25 m2

v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Břustkova, za účelem užívání pozemku pod stavbou parkovacího 
stání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za nájemné 100 Kč za každý i započatý 
m2 pozemku za rok + zákonná sazba DPH 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/59 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0192/21  
Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 4570/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, udržování a provozování 
podzemního kabelového vedení NN včetně 1 ks přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č.   773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava 

s oprávněným: 

společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 40502 ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0194/21  
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Lumír ova 
  
Usnesení číslo: 4571/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku parc.č. 793/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 14,5 m2 v k. ú. 
Výškovice u Ostravy, za účelem umístění a užívání parkovacího stání ze zámkové dlažby, 
na dobu určitou 5 let, s tím, že po uplynutí se změní doba pronájmu na neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, to vše za podmínky, že žadatel zajistí na své náklady geometrické zaměření 
stavby a po její kolaudaci stavbu bezúplatně převede do vlastnictví statutárního města Ostravy, 
městskému obvodu Ostrava-Jih 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0195/21  
Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 4572/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, udržování a provozování 
podzemního kabelového vedení NN včetně přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/59 
  

p.p.č.   654/34 ostatní plocha, zeleň 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava 

s oprávněným: 

společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 40502 ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0197/21  
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 
  
Usnesení číslo: 4573/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 247 29 035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh 2383, NNk“ dle situačního výkresu 
dokumentace, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 247 29 035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) rozhodla 
  

neuzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
umístění, udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN  a přípojkové skříně 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/59 
  

v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava -
Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 247 29 035 za úplatu stanovenou dle zákona č. 151/1997 Sb., v platném znění a prováděcí 
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb., v platném znění (vyhláška 
č. 488/2020 Sb.) 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0198/21  
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Hrab ůvka, ul. Krakovská
  
Usnesení číslo: 4574/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním vodovodní přípojky v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 348/1 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, pro: 

Stavební bytové družstvo Vítkovice, IČO: 000 50 806, se sídlem Daliborova 390/54, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava v rámci stavby „Vodovodní přípojka pro víceúčelový objekt 
k.ú. Hrabůvka, ul. Krakovská č.p. 1628/15A, parc.č.st. 1405“ dle situačního snímku, který je 
přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování vodovodní přípojky v pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 348/1 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

Stavební bytové družstvo Vítkovice, IČO: 000 50 806, se sídlem Daliborova 390/54, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/59 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0200/21  
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene na pozemek v k. ú. Hrab ůvka, ul. Aviatik ů 
  
Usnesení číslo: 4575/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním dešťové kanalizace a s rekonstrukcí VO v pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 1/7 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, pro: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO 65993390, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 – Nusle v rámci stavby “ 20082 - I/56 Ostrava, 
ul. Šídlovecká, most ev.č. 56-048..3” dle situačního výkresu dokumentace, který je přílohou č. 1 
předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  - služebnosti umístění, 
udržování a provozování dešťové kanalizace v pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 1/7 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO 65993390, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 – Nusle ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0201/21  
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene na pozemek v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. U Výtopny 
  
Usnesení číslo: 4576/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) zrušuje 
  

usnesení č. 4115/RMOb-JIH/1822/71 ze dne 18.03.2021 

  
2) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN a pojistkové skříně v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/59 
  

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 247 29 035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh 2346, NNk“ dle situačního výkresu, který je 
součástí přílohy č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 3) usnesení 

  
3) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN a pojistkové skříně v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 247 29 035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
4) rozhodla 
  

neuzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
umístění, udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN  a pojistkové skříně 
v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih:

p.p.č. 773/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 247 29 035 za úplatu stanovenou dle zákona č. 151/1997 Sb., v platném znění a prováděcí 
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb., v platném znění (vyhláška 
č. 488/2020 Sb.) 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0202/21  
Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 
  
Usnesení číslo: 4577/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, užívání a provozování 
dálkových kabelů SŽ v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému 
obvodu Ostrava-Jih: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/59 
  

p.p.č. 783/2 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

s oprávněným: 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 11000 

a s investorem: 

Moravskoslezským krajem, IČO 70890692, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava, 

ve znění přílohy č. 3 tohoto materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0203/21  
Souhlas vlastníka pozemku s realizací stavby v k.ú.  Výškovice u Ostravy, ul. 29. dubna
  
Usnesení číslo: 4578/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s realizací stavby pod názvem „Zateplení bytového domu 29. dubna 248/11, 249/13, 
Ostrava- Výškovice“ spočívající v provedení oprav budovy č.p. 248, 249 stojící na pozemku 
parc.č. 740/9 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Výškovice u Ostravy, ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, se svěřením městskému obvodu Ostrava-Jih, pro účely podání žádosti 
o poskytnutí dotace z dotačního programu Společenstvím vlastníků 29. dubna 248,249, 
IČO 095 90 722, se sídlem 29. dubna 249/13, Výškovice, 700 30 Ostrava 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0204/21  
Souhlas vlastníka pozemku s realizací stavby v k.ú.  Výškovice u Ostravy, ul. 29. dubna
  
Usnesení číslo: 4579/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s realizací stavby pod názvem „Zateplení bytového domu 29. dubna 250/15, 251/17, Ostrava-
Výškovice“ spočívající v provedení oprav budovy č.p. 250, 251 stojící na  pozemku 
parc.č. 740/11 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Výškovice u Ostravy, ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, se svěřením městskému obvodu Ostrava-Jih, pro účely podání žádosti 
o poskytnutí dotace z dotačního programu Společenstvím vlastníků 29. dubna 250,251, 
IČO 081 28 901, se sídlem 29. dubna 251/17, Výškovice, 700 30 Ostrava 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/59 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0205/21  
Souhlas vlastníka pozemku s realizací stavby v k.ú.  Dubina u Ostravy, ul. B. Četyny 
  
Usnesení číslo: 4580/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s realizací stavby pod názvem „Generální oprava lodžií bytového domu, B. Četyny 931/4, 
Ostrava - Bělský Les“ spočívající v provedení oprav budovy č.p. 931 stojící na pozemku 
parc.č. 129 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Dubina u Ostravy, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, se svěřením městskému obvodu Ostrava-Jih, pro účely podání žádosti o poskytnutí 
dotace z dotačního programu Společenstvím vlastníků Bohumíra Četyny 931/4, IČO 082 09 332, 
se sídlem Bohumíra Četyny 931/4, Bělský Les, 700 30 Ostrava 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0207/21  
Záměr na pronájem částí pozemku v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Čujkovova 
  
Usnesení číslo: 4581/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem částí pozemku p.p.č. 654/28, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Čujkovova, za účelem umístění a užívání sedmi parkovacích stání o celkové 
výměře 121,4 m2, na dobu určitou 5 let, s tím, že po uplynutí se změní doba pronájmu 
na neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za podmínky, že nájemci zajistí na své náklady 
geometrické zaměření parkovacích stání a po jejich kolaudaci stavbu parkovacích stání 
bezúplatně převedou do vlastnictví statutárního města Ostravy, městskému obvodu Ostrava - Jih

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0211/21  
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Rodimcevova –
restaura ční zahrádka 
  
Usnesení číslo: 4582/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 654/44 ostatní plocha, zeleň o výměře 20 m2

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Rodimcevova, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih, 
za účelem umístění a provozování restaurační zahrádky, na dobu neurčitou s jednoměsíční 
výpovědní dobou 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/59 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0212/21  
Záměr na pronájem částí pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Bolotova 
  
Usnesení číslo: 4583/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem částí pozemku p.p.č. 654/53 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 
50,68 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Bolotova, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih, 
za účelem umístění a užívání tří šikmých parkovacích stání ze zámkové dlažby 

č. 1 o výměře 17,53 m2 

č. 2 o výměře 15,62 m2 

č. 3 o výměře 17,53 m2 

na dobu určitou 5 let, s tím, že po uplynutí se změní doba pronájmu na neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za podmínky, že nájemci zajistí na své náklady geometrické zaměření 
parkovacích stání a po jejich kolaudaci stavbu parkovacích stání bezúplatně převedou 
do vlastnictví statutárního města Ostravy, městskému obvodu Ostrava-Jih 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0213/21  
Záměr na pronájem částí pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Krestova 
  
Usnesení číslo: 4584/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) zrušuje 
  

usnesení č. 4012/RMOb-JIH/1822/69 ze dne 25.02.2021 

  
2) rozhodla 
  

nezveřejnit záměr na pronájem části pozemku 456/6 ostatní plocha, zeleň o výměře 2 x 14 m2

v k. ú. Hrabůvka, ul. Krestova, za účelem umístění a užívání dvou parkovacích stání o výměrách 
2,8 m x 5 m v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0214/21  
Stanovisko k prodeji části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Husar ova 
  
Usnesení číslo: 4585/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/59 
  

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města 
prodat část pozemku parc. č. 21/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o předpokládané výměře 
55 m2 v k. ú. Výškovice u Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih,  v rozsahu 
dle snímku, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu a požádat Zastupitelstvo města Ostravy 
rozhodnout o záměru města neprodat předmětnou část pozemku 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0215/21  
Stanovisko k uplatn ění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stav bě garáže 
v k. ú. Záb řeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 4586/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu neuplatnit předkupní právo a nenabýt vlastnické právo 
k nemovité věci stavbě bez čp/če, garáž, stojící na pozemku p.č.st. 3751, zastavěná plocha 
a nádvoří, k. ú. Zábřeh nad Odrou, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0216/21  
Záměr na pronájem pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita – Korýtko 
  
Usnesení číslo: 4587/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem pozemku p.č.st. 6018 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita – Korýtko, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem užívání pozemku pod zahradní chatkou 
na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0217/21  
Stanovisko k uplatn ění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stav bě 
zahradní chatky v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita Korýtko 
  
Usnesení číslo: 4588/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu neuplatnit předkupní právo a nenabýt vlastnické právo 
k nemovité věci stavbě bez čp/če, jiná stavba, stojící na pozemku p.č.st. 6047, zastavěná plocha 
a nádvoří, k. ú. Zábřeh nad Odrou, svěřený městskému obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/59 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0220/21  
Souhlas s p řenecháním užívání pronajatého pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Svazácká 
  
Usnesení číslo: 4589/RMOb-JIH/1822/80 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s přenecháním části pozemku p.p.č. 654/67 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře 8 136 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Svazácká, svěřeného městskému obvodu 
Ostrava-Jih, užívaného na základě Nájemní smlouvy č. 7/014/683/09 ze dne 07.09.2009 
FC OSTRAVA - JIH, zapsaným spolkem, IČO: 70312966, se sídlem Krasnoarmejců 2283/26a, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava,  bezúplatně ve dnech 21.06.2021 až 04.07.2021 pro Hynka Navrátila, 
IČO: 47096284, se sídlem Chvalkovická 714/10, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, za účelem 
„Hostování cirkusu“ 

  
 

 (zn. předkl.) 
INV/RMOb/0031/21 
Investi ční záměr č. 4/2021 
  
Usnesení číslo: 4590/RMOb-JIH/1822/80 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

IZ č. 4/2021 - Zateplení obvodového pláště, půdy a stropů sklepních prostor, změna vytápění 
bytů na plynové etážové topení Abramovova 10, Ostrava-Zábřeh 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zajistit, po přidělení finančních prostředků, zpracování podkladů pro zadání 
veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 28.02.2022
 vedoucí odboru investičního 

 
(zn. předkl.) 

INV/RMOb/0032/21 
Dodatek č. 4 k SOD - VZ 63.19 - Modernizace jídelny a výdejn y jídel na ul. Odborá řská, 
Ostrava - Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 4591/RMOb-JIH/1822/80 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 4 k SOD č. agendové S/0943/2020/INV ze dne 12.10.2020 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/59 
  

se zhotovitelem BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava -
Michálkovice, IČO 253 92 077 na akci VZ 63.19 Modernizace jídelny a výdejny jídla 
na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka. Na základě předložených dokladů, kterými se upravuje 
položkový rozpočet na tuto zakázku, se zvyšuje konečná cena o 54 731,01 Kč bez DPH na částku 
5 137 057,55 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením Dodatku č. 4 ke SOD 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 18.07.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0034/21 
Akce: Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul . Plzeňská, Ostrava-Jih -
Smlouva o výp ůjčce a Smlouva o právu provést stavbu 
  
Usnesení číslo: 4592/RMOb-JIH/1822/80 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy agendové číslo 44/034/055/2021-Smlouva o vypůjčce a Smlouva o právu 
provést stavbu akce “Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova, ul. Plzeňská , Ostrava-Jih” 
mezi SMO, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava  a Dopravním  podnikem 
Ostrava, Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava - IČO: 61974757 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony související s  uzavřením Smlouvy 
o vypůjčce a Smlouvy o právu provést stavbu 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 21.07.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0134/21 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 52.21 
„P řírodov ědná u čebna v p řírod ě ZŠ Srbská, v č. opravy oplocení“ 
  
Usnesení číslo: 4593/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 52.21 
„Přírodovědná učebna v přírodě ZŠ Srbská, vč. opravy oplocení“ dle § 27 v návaznosti 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/59 
  

na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, 
dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a kultury 
2. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
3. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a kultury 

- náhradníci členů: 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 52.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 15.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0137/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na služby) – VZ 45.21 Zpracování projektové dokumentace 
„MŠ J. Maluchy 105, Ostrava-Dubina – P řírodní zahrada v č. opravy chodník ů“ 
  
Usnesení číslo: 4594/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4338/RMOb-JIH/1822/76 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/59 
  

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u podlimitní veřejné zakázky na služby 
VZ 45.21 Zpracování projektové dokumentace „MŠ J. Maluchy 105, Ostrava-Dubina – Přírodní 
zahrada vč. opravy chodníků“ a o uzavření smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné zakázky 
s vybraným dodavatelem: 
- MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 07214481, 
za nabídkovou cenu 135 000 Kč bez DPH, tj. 163 350 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
90 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou sazbou 
za výkon autorského dozoru 500 Kč bez DPH 

a jako druhým v pořadí: 

- Atregia s.r.o., Vážného 99/10, Řečkovice, 621 00 Brno, IČO: 02017342, za nabídkovou cenu 
127 000 Kč bez DPH, tj. 153 670 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 90 kalendářních dnů 
od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou sazbou za výkon autorského 
dozoru 800 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 45.21 Zpracování projektové dokumentace 
„MŠ J. Maluchy 105, Ostrava-Dubina – Přírodní zahrada vč. opravy chodníků“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 02.07.2021
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na služby VZ 45.21 Zpracování projektové dokumentace „MŠ J. Maluchy 105, Ostrava-
Dubina – Přírodní zahrada vč. opravy chodníků“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0138/21 
Seznam dodavatel ů zařazených do zavedeného DNS (nadlimitní ve řejná zakázka 
na služby) - VZ 37.20 Dynamický nákupní systém „Inž enýrsko- investorská činnost 
a stavebn ě technický dozor investora p ři realizaci stavebních a jiných prací” 
  
Usnesení číslo: 4595/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 3343/RMOb-JIH/1822/56 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/59 
  

1) bere na vědomí 
  

na základě zprávy o otevření a posouzení žádosti o účast po zavedení DNS a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu v souladu s ust. § 140 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a s čl. VIII. odst. 2. v Části I Zásad pro zadávání veřejných zakázek 
Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových 
organizací, ve znění pozdějších změn, rozhodnutí o odmítnutí žádosti o účast a nezařazení 
dodavatele Martina Holuši, Bořivoje Čelovského 844/10, 713 00, Ostrava – Heřmanice, 
IČO: 05465851,  (žádost o účast č. 26) do zavedeného dynamického nákupního systému 
na nadlimitní veřejnou zakázku na služby VZ 37.20 Dynamický nákupní systém „Inženýrsko-
investorská činnost a stavebně technický dozor investora při realizaci stavebních a jiných prací” 
z důvodu uvedených v důvodové zprávě 

  
2) bere na vědomí 
  

na základě zprávy o otevření a posouzení žádosti o účast po zavedení DNS a dle přiložené 
důvodové zprávy tohoto materiálu v souladu s ust. § 140 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a s čl. VIII. odst. 2. v Části I Zásad pro zadávání veřejných zakázek 
Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových 
organizací, ve znění pozdějších změn, rozhodnutí o zařazení dodavatele Martina Holuši, 
Bořivoje Čelovského 844/10, 713 00, Ostrava – Heřmanice, IČO: 05465851, (žádost o účast 
č. 27) do zavedeného dynamického nákupního systému na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby VZ 37.20 Dynamický nákupní systém „Inženýrsko-investorská činnost a stavebně 
technický dozor investora při realizaci stavebních a jiných prací” 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0139/21 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 60.21 
„Zajišt ění nep řetržité havarijní služby v bytových domech v majetk u SMO sv ěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 4596/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 60.21 
„Zajištění nepřetržité havarijní služby v bytových domech v majetku SMO svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad 
pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih 
a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným 
v předloženém materiálu 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/59 
  

2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Irena Peterová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
2. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Daniela Baletková, odbor bytového a ostatního hospodářství 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
3. Irena Peterová, odbor bytového a ostatního hospodářství 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Daniela Baletková, odbor bytového a ostatního hospodářství 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 60.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 15.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0141/21 
Výzva k podání nabídek (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 54.21 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Dr. Martínka, p.p.č. 463/6, k. ú. Hrab ůvka“ 
  
Usnesení číslo: 4597/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 54.21 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Dr. Martínka, p.p.č. 463/6, k. ú. Hrabůvka“ dle ust. § 27 
v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 
ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/59 
  

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání obálek s nabídkami 
- členové: 
1. Tereza Pustelníková DiS., odbor investiční 
2. Ing. Vladislava Strnadlová, odbor investiční 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Hana Staňková, odbor investiční 
2. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
  

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního   
3. Ing. Vladislava Strnadlová, odbor investiční 

- náhradníci členů: 
1. Bc. Zdeněk Hűbner, MBA, místostarosta obvodu 
2. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 
3. Ing. Miroslav Svider, odbor investiční 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu VZ 54.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy u této 
veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0146/21 
Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná zakázka 
na služby) – VZ 42.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava atria 
u ZŠ Jugoslávská 23 v Ostrav ě - Zábřehu“ 
  
Usnesení číslo: 4598/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4396/RMOb-JIH/1822/77 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise o zrušení zadávacího řízení podlimitní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/59 
  

veřejné zakázky na služby VZ 42.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava atria 
u ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě - Zábřehu“ dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu uvedeného v důvodové 
zprávě tohoto materiálu 

  
2) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony vyplývající z usnesení 
a související se zrušením zadávacího řízení této podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 42.21 
Zpracování projektové dokumentace „Úprava atria u ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě - Zábřehu“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0155/21 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 40.21 Zpracování 
projektové dokumentace „Bezbariérová úprava vnit řního schodišt ě do budovy B, 
Mob O.-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 4599/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby VZ 40.21 Zpracování 
projektové dokumentace „Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, Mob O.-Jih“ 
dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění 
pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Alena Janulíková, odbor bytového a ostatního hospodářství 
4. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
5. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Mgr. Olga Horáková, odbor právní 
3. Marie Holková, odbor bytového a ostatního hospodářství 
4. Mgr. Soňa Cingrová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
5. Ing. Petr Halfar, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 43/59 
  

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 40.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 
u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.08.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0145/21 
Oznámení o zahájení Z Ř (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 61.21 Zpracování 
projektové dokumentace „ZŠ Kosmonaut ů 15, Ostrava-Záb řeh – rekonstrukce 
I. NP budovy t ělocvi čny“ 
  
Usnesení číslo: 4600/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 61.21 Zpracování projektové dokumentace 
„ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – rekonstrukce I. NP budovy tělocvičny“ v otevřeném 
zadávacím řízení dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dle části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek 
Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových 
organizací, ve znění pozdějších změn 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 

- náhradníci členů 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Ing. Petr Halfar, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
3. PaedDr. Zuzana Sedláčková, odbor školství a kultury 
4. Mgr. Helena Strouhalová, odbor právní 
5. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 44/59 
  

3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechy potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 61.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 
u této nadlimitní veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 10.09.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0149/21 
Zrušení zadávacího řízení (podlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 44.21 Zpracování 
projektové dokumentace „Oprava plotu kolem ZŠ Volgo gradská 6B“ 
  
Usnesení číslo: 4601/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4401/RMOb-JIH/1822/77 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 44.21 Zpracování 
projektové dokumentace „Oprava plotu kolem ZŠ Volgogradská 6B“ dle § 127 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení 

  
2) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony vyplývající z usnesení 
a související se zrušením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 44.21 
Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu kolem ZŠ Volgogradská 6B“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.06.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0150/21 
Změna zadávací dokumentace (podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) - VZ 59.21 
„Vým ěna rozvod ů elekt řiny, vody, plynu, odpadu, topení v ZŠ Še říkova, II. etapa –
vým ěna elektroinstalace a související stavební práce” 
  
Usnesení číslo: 4602/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4508/RMOb-JIH/1822/79 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

provedení změny zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce VZ 59.21 „Výměna rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpadu, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 45/59 
  

topení v ZŠ Šeříkova, II. etapa – výměna elektroinstalace a související stavební práce” 
dle přiložené důvodové zprávy 

  
2) bere na vědomí 
  

prodloužení lhůt dle § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0151/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na dodávky) – VZ 18.21 „Údržba a realizace nového svislého, 
vodorovného a p řenosného dopravního značení na území SMO, ve správ ě městského 
obvodu Ostrava-Jih” 
  
Usnesení číslo: 4603/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4340/RMOb-JIH/1822/76 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky VZ 18.21 „Údržba a realizace nového svislého, vodorovného a přenosného 
dopravního značení na území SMO, ve správě městského obvodu Ostrava-Jih” a o uzavření 
rámcové smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem KOPEČNÝ 
- K+K, s.r.o., Antošovická 391/100b, Koblov, 711 00 Ostrava, IČO: 26847647, za jednotkové 
nabídkové ceny uvedené v příloze č. 1 závazného návrhu rámcové smlouvy o dílo, jež tvoří 
přílohu tohoto materiálu a za nabídkovou cenu za 3 roky plnění – položky kat. A 2 327 100 Kč 
bez DPH, za nabídkovou cenu za 3 roky plnění – položky kat. B 13 233 Kč bez DPH, 
za nabídkovou cenu za 3 roky plnění – položky kat. C 100 191 Kč bez DPH, s dobou trvání 
smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy, do vyčerpání finančního limitu ve výši 3 750 000 Kč 
včetně DPH nebo do uplynutí doby, tj. do 30.06.2024, podle toho, která skutečnost nastane dříve, 
přičemž vybraný dodavatel se dále zavázal zapojit do realizace veřejné zakázky pět zaměstnanců 
vlastních nebo poddodavatelů znevýhodněných na trhu práce 

  
2) ukládá 
  

odboru dopravy a komunálních služeb připravit návrh rámcové smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem na realizaci této podlimitní veřejné zakázky na dodávky VZ 18.21 „Údržba 
a realizace nového svislého, vodorovného a přenosného dopravního značení na území SMO, 
ve správě městského obvodu Ostrava-Jih” 

  
 Vyřizuje: PhDr. Daniel Jeřábek, T: 02.07.2021
 vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 46/59 
  

3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh rámcové smlouvy o dílo této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na dodávky VZ 18.21 „Údržba a realizace nového svislého, vodorovného a přenosného 
dopravního značení na území SMO, ve správě městského obvodu Ostrava-Jih” 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0153/21 
Změna zadávací dokumentace (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 47.21 „Zimní 
údržba místních komunikací III. a IV. t řídy, parkoviš ť a chodník ů na území MOb Ostrava-
Jih pro zimní sezónu v letech 2021-2024” 
  
Usnesení číslo: 4604/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4345/RMOb-JIH/1822/76 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

provedení změn zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné 
zakázce na služby VZ 47.21 „Zimní údržba místních komunikací III. a IV. třídy, parkovišť 
a chodníků na území MOb Ostrava-Jih pro zimní sezónu v letech 2021-2024” dle přiložené 
důvodové zprávy 

  
2) bere na vědomí 
  

prodloužení lhůt dle § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0154/21 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) – VZ  64.21 
„Vybudování parkovacích míst na ul. Lužická, p.p. č. 793/1, k. ú. Výškovice u Ostravy“ 
  
Usnesení číslo: 4605/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 64.21 
„Vybudování parkovacích míst na ul. Lužická, p.p.č. 793/1, k. ú. Výškovice u Ostravy“ dle ust. 
§ 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 
ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 47/59 
  

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové 
1. Ing. Miroslav Svider, odbor investiční 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
2. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
3. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

- náhradníci členů: 
1. Bc. Zdeněk Hűbner, MBA, místostarosta obvodu 
2. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 
3. Ing. Petra Bálková, odbor dopravy a komunálních služeb 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu VZ 64.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 
u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 05.08.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0156/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na dodávky) –
VZ 49.21 „ZŠ Kosmonaut ů 15, Ostrava-Záb řeh – vým ěna výtahu budovy školní jídelny”
  
Usnesení číslo: 4606/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4342/RMOb-JIH/1822/76 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 48/59 
  

na dodávky VZ 49.21 „ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – výměna výtahu budovy školní 
jídelny” a o uzavření smlouvy o dílo u této nadlimitní veřejné zakázky za nabídkovou cenu 
599 000 Kč bez DPH a s lhůtou realizace 77 kalendářních dnů od zahájení díla s vybraným 
dodavatelem HV Výtahy s.r.o., Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava, IČO: 62302418, 
jenž se dále zavázal zapojit do realizace veřejné zakázky tři zaměstnance vlastní 
nebo zaměstnance poddodavatelů znevýhodněných na trhu práce 

a jako druhým v pořadí: 

- AZ VÝTAHY ČR s.r.o., Husova 1285/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26289563, 
za nabídkovou cenu 599 000 Kč bez DPH a s lhůtou realizace 88 kalendářních dnů od zahájení 
díla, jenž se dále zavázal zapojit do realizace veřejné zakázky jednoho zaměstnance vlastního 
nebo zaměstnance poddodavatelů znevýhodněných na trhu práce 

  
2) ukládá 
  

odboru školství a kultury připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky VZ 49.21 „ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – 
výměna výtahu budovy školní jídelny” 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 02.07.2021
 vedoucí odboru školství a kultury 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony u této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
VZ 49.21 „ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – výměna výtahu budovy školní jídelny” 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0157/21 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 63.21 
„Rekonstrukce bytového domu Mládeže 507/12, Ostrava -Hrabůvka“ 
  
Usnesení číslo: 4607/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 63.21 
„Rekonstrukce bytového domu Mládeže 507/12, Ostrava-Hrabůvka“ dle § 26 v návaznosti 
na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 
uvedeným v předloženém materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 49/59 
  

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení 
- členové: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
3. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního   
4. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
5. Bc. Pavlína Nováčková, členka zastupitelstva obvodu 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
3. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 
4. Mgr. Soňa Cingrová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
5. Ing. Vladimír Klajmon, odbor investiční 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce VZ 63.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 
o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.08.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0128/21 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) –
VZ 43.21 „Výstavba víceú čelového h řišt ě v Městském obvodu Ostrava- Jih 
(ul. Jugoslávská)“ 
  
Usnesení číslo: 4608/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4341/RMOb-JIH/1822/76 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 43.21 „Výstavba víceúčelového hřiště v Městském obvodu 
Ostrava-Jih (ul. Jugoslávská)“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem: 
- sport cité + s.r.o., Bílovice 519, 687 12 Bílovice, IČO: 04929845, za nabídkovou cenu 
1 916 239,12 Kč bez DPH, tj. 2 318 649,34 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 70 kalendářních dnů 
od zahájení díla a s žádným počtem zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky, 
a jako druhým v pořadí: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 50/59 
  

- SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01, Zlín, IČO: 25560191, 
za nabídkovou cenu 1 963 851,11 Kč bez DPH, tj. 2 376 259,84 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
70 kalendářních dnů od zahájení díla a s žádným počtem zaměstnanců vlastních 
nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci 
veřejné zakázky 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 43.21 „Výstavba víceúčelového hřiště 
v Městském obvodu Ostrava-Jih (ul. Jugoslávská)“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 28.06.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
VZ 43.21 „Výstavba víceúčelového hřiště v Městském obvodu Ostrava-Jih (ul. Jugoslávská)“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0142/21 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) –
VZ 53.21 „Chodník podél ul. Kotlá řové v Ostrav ě Zábřehu“ 
  
Usnesení číslo: 4609/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4397/RMOb-JIH/1822/77 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 53.21 „Chodník podél ul. Kotlářové v Ostravě Zábřehu“ 
a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem: 
- SEMITA - DS s.r.o., 742 73, Veřovice 171, IČO: 03829707, za nabídkovou cenu 
1 754 523,59 Kč bez DPH, tj. 2 122 973,54 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 50 kalendářních dnů 
od zahájení díla a s žádným počtem zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky, 
a jako druhým v pořadí: 
- STAVIA - silniční stavby, a.s., Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČO: 25864092, 
za nabídkovou cenu 1 883 553,97 Kč bez DPH, tj. 2 279 100,30 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
65 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 51/59 
  

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 53.21 „Chodník podél ul. Kotlářové 
v Ostravě Zábřehu“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 28.06.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
VZ 53.21 „Chodník podél ul. Kotlářové v Ostravě Zábřehu“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0143/21 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) –
VZ 57.21 „Vybudování p říjezdové komunikace z ul. Kischovy na ul. Svornosti “ 
  
Usnesení číslo: 4610/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4403/RMOb-JIH/1822/77 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 57.21 „Vybudování příjezdové komunikace z ul. Kischovy 
na ul. Svornosti“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem: 
- STAVIA - silniční stavby, a.s., Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČO: 25864092, 
za nabídkovou cenu 1 199 320,65 Kč bez DPH, tj. 1 451 177,99 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
65 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky, 
a jako druhým v pořadí: 
- Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 
IČO: 25396544, za nabídkovou cenu 1 311 355,82 Kč bez DPH, tj. 1 586 740,54 Kč vč. DPH, 
s lhůtou realizace 75 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 5 zaměstnanců vlastních 
nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci 
veřejné zakázky 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 52/59 
  

2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 57.21 „Vybudování příjezdové 
komunikace z ul. Kischovy na ul. Svornosti“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 28.06.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
VZ 57.21 „Vybudování příjezdové komunikace z ul. Kischovy na ul. Svornosti“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0144/21 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 56.21 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, pa rc.č. 73/1 a 71/3, k.ú. Dubina 
u Ostravy“ 
  
Usnesení číslo: 4611/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4470/RMOb-JIH/1822/78 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 56.21 „Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, 
parc.č. 73/1 a 71/3, k.ú. Dubina u Ostravy“ a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem:
- SEMITA - DS s.r.o., 742 73, Veřovice 171, IČO: 03829707, za nabídkovou cenu 
1 925 931,35 Kč bez DPH, tj. 2 330 376,93 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 50 kalendářních dnů 
od zahájení díla a s žádným počtem zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky, 
a jako druhým v pořadí: 
- Moravia Trend s.r.o., Oderská 407, 742 13 Studénka - Butovice, IČO: 27831116, 
za nabídkovou cenu 1 972 044,38 Kč bez DPH, tj. 2 386 173,70 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 
75 kalendářních dnů od zahájení díla a s počtem 2 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 
se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 53/59 
  

2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 56.21 „Vybudování parkovacích stání 
na ul. Kaminského, parc.č. 73/1 a 71/3, k.ú. Dubina u Ostravy“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 28.06.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 
a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
VZ 56.21 „Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, parc.č. 73/1 a 71/3, k.ú. Dubina 
u Ostravy“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0158/21 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) –
VZ 28.21 „Chodník u Ostravar arény, ul. Starob ělská“ 
  
Usnesení číslo: 4612/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 28.21 
„Chodník u Ostravar arény, ul. Starobělská“ dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a části III. Zásad 
pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih 
a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným 
v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Bc. Zdeněk Hűbner, MBA, místostarosta obvodu 
2. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
3. Bc. Pavlína Nováčková, členka zastupitelstva obvodu 
4. Ing. René Klokner, vedoucí technického úseku VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 
5. Ing. Jiří Fojtík, technický pracovník VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 54/59 
  

 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 
3. Mgr. Helena Strouhalová, odbor právní 
4. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Vladislava Strnadlová, odbor investiční 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce VZ 28.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 
o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0159/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na služby) – VZ 29.21 Zpracování projektové dokumentace „Zateple ní 
a oprava zpevn ěných ploch v č. hydroizolace MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-B ělský Les“  
  
Usnesení číslo: 4613/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4292/RMOb-JIH/1822/75 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby VZ 29.21 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení a oprava zpevněných ploch 
vč. hydroizolace MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les“ a o uzavření smlouvy o dílo u této 
podlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem Ing. Miroslavem Havláskem, 739 36, 
Sedliště 383, IČO: 15409228, za nabídkovou cenu 184 000 Kč bez DPH, s lhůtou realizace 
90 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s cenou za výkon 
autorského dozoru 500 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 29.21 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení 
a oprava zpevněných ploch vč. hydroizolace MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 02.07.2021
 vedoucí odboru investičního 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 55/59 
  

3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo u této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na služby VZ 29.21 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení a oprava 
zpevněných ploch vč. hydroizolace MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0160/21 
Zrušení zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná zakázka 
na stavební práce) – VZ 41.21 „Zateplení objektu Mj r. Nováka 1455/34, Ostrava-
Hrabůvka“ 
  
Usnesení číslo: 4614/RMOb-JIH/1822/80 

OVZ 

k usnesení č. 4513/RMOb-JIH/1822/79 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce VZ 41.21 „Zateplení 
objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka“ dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu 
uvedeného v důvodové zprávě tohoto materiálu 

  
2) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony vyplývající z usnesení 
a související se zrušením zadávacího řízení u této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
VZ 41.21 „Zateplení objektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 25.06.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0035/21 
Dodatek č. 2 na VZ 36.20 Rekonstrukce h řišt ě při ZŠ Dvorského, Ostrava-B ělský Les 
  
Usnesení číslo: 4615/RMOb-JIH/1822/80 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo agendové č. S/0731/2020/INV ze dne 10.08.2020 
se zhotovitelem VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 56/59 
  

326 00 Plzeň, IČO: 27967638 na realizaci VZ 36.20 na stavbu „Rekonstrukce hřiště 
při ZŠ Dvorského, Ostrava-Bělský Les” v důsledku skutečnosti vyžadující úpravu položkového 
rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu dodatečných prací. Na základě předložených 
dokladů, kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, se zvyšuje konečná cena díla 
3 639 598,69 Kč bez DPH na tuto zakázku o částku 85 704,50 Kč bez DPH 
na částku 3 725 303,19 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zajistit všechny potřebné úkony související s uzavřením Dodatku č. 2 
ke Smlouvě o dílo agendové č. S/0731/2020/INV na realizaci VZ 36.20 na stavbu „Rekonstrukce 
hřiště při ZŠ Dvorského, Ostrava-Bělský Les” 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 25.06.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0130/21  
Dodatek č. 1 k SoD ,,Oprava hydroizolace v objektu Velflíkov a 8, Ostrava-Hrab ůvka” 
  
Usnesení číslo: 4616/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo ag.č. S/0080/2021/OBH ze dne 29.1.2021 
na  ealizaci zakázky malého rozsahu ,,Oprava hydroizolace v objektu Velflíkova 8, Ostrava-
Hrabůvka” se zhotovitelem Hornosušská stavební s.r.o., IČO 01573870, se sídlem 
Chrost 986/11, 735 35 Horní Suchá, kterým se mění cena díla z důvodu méněprací a realizace 
dodatečných prací souvisejících s dokončením díla v rozsahu dle Změnového listu č. 1 na cenu 
nejvýše přípustnou 1 048 750 Kč bez DPH dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1) tohoto usnesení 
  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 08.07.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0124/21  
Žádost nájemce bytu v dom ě Václava Koša ře 122/1 v Ostrav ě o zrušení dodatku č. 2 
nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 4617/RMOb-JIH/1822/80 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 57/59 
  

1) projednala 
  

žádost nájemce bytu č. 29 v domě Václava Košaře 122/1 v Ostravě, XXXXXXXXXXXXXXX
o odstoupení od dodatku nájemní smlouvy, uzavřeného dne 05.05.2021 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít s nájemcem bytu č. 29 v domě č.p.122 v ulici Václava Košaře č.or. 1, který je součástí 
pozemku p. č. 105/16 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Dubina u Ostravy, v obci Ostravě –
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X 
Dodatek č. 3 nájemní smlouvy, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, kterým se dohodou 
smluvních stran, v plném rozsahu zruší platnost veškerých práv a povinností a dalších ujednání, 
sjednaných v Dodatku č. 2 nájemní smlouvy ze dne 05.05.2021 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství k podpisu Dodatku č. 3 nájemní smlouvy, 
dle bodu 2. tohoto usnesení 

  
4) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství realizovat bod 2. tohoto usnesení 
  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.06.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0036/21 
“Zele ň za Lunou” - Dodatek č. 3 
  
Usnesení číslo: 4618/RMOb-JIH/1822/80 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S/0617/2020/INV na veřejnou zakázku “Zeleň 
za Lunou” se zhotovitelem STAVIA - silniční stavby, a.s., IČO 25864092, se sídlem 
Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava, kterým se zvyšuje konečná cena na tuto zakázku o částku 
106 583,06 Kč bez DPH na částku 13 236 649,58 Kč bez DPH (částka včetně DPH 
16 016 345,99 Kč), a kterým se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, a to z důvodu 
realizace nových prací nutných k dokončení této zakázky 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením dodatku č. 3 ke Smlouvě 
o dílo č. S/01617/2020/INV na veřejnou zakázku “Zeleň za Lunou” 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.07.2021
 vedoucí odboru investičního 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 58/59 
  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0010/21 
Návrh na úpravu členů komise 
  
Usnesení číslo: 4619/RMOb-JIH/1822/80 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) odvolává 
  

Františka Janečka z členství v komisi pro dopravu, parkovací systémy, komunální čistoty 
a pořádku ke dni 17.06.2021 

  
2) jmenuje 
  

Pavla Pabjana členem komise pro dopravu, parkovací systémy, komunální čistoty a pořádku 
s účinností od 18.06.2021 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0126/21  
Spolupo řádání akce 
  
Usnesení číslo: 4620/RMOb-JIH/1822/80 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o spolupořádání cirkusových představení SMO, městským obvodem Ostrava-Jih, Horní 791/3, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 00845451 a XXXXXX XXXXXXXX - CIRKUS HUMBERTO, 
Chvalkovická 714, 193 00 Praha 9, IČO 47096284 

  
2) souhlasí 
  

s použitím znaku a loga městského obvodu Ostrava-Jih, loga náš JIH a JIH žije XXXXXXXX 
XXXXXX - CIRKUS HUMBERTO, Chvalkovická 714, 193 00 Praha 9, IČO 47096284, 
za účelem propagace městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0047/21 
Návrh na uzav ření Dodatku ke smlouv ě s Komer ční bankou, a.s. 
  
Usnesení číslo: 4621/RMOb-JIH/1822/80 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku ke smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu č. 123-1957160267/0100 
mezi městským obvodem Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČO 00845451 a Komerční 
bankou, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO 45317054 ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 59/59 
  

2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 16.07.2021
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
 


